

Toimintaohje seksuaalisen häirinnän ja seksuaalirikosten ennaltaehkäisyyn

Roihuvuoren seurakunnan seurakuntaneuvosto
08.10.2024 § 74
249/00.02.02/2024

Esittelijä Kirkkoherra, Roihuvuoren seurakunta Kaskinen Timo Pekka

Päätösehdotus Seurakuntaneuvosto keskustelee Helsingin hiippakunnan tuomiokapitulin lähettämästä toimintaohjeesta (liite 9a) ja merkitsee liitteen tiedoksi.

Käsittely

Päätös Päätettiin esityksen mukaisesti.

Päätöshistoria

Selostus

Helsingin tuomiokapituli on lähettänyt hiippakunnan seurakunnille uuden toimintaohjeen seksuaalisen häirinnän ja seksuaalirikosten ennaltaehkäisyyn ja tilanteiden käsittelyyn. Toimintaohjeet on tehty yhteistyössä poliisin kanssa.

Tuomiokapituli edellyttää, että toimintaohje annetaan henkilöstölle ja se käydään läpi työyhteisön kanssa kaikissa seurakunnissa sekä seurakuntayhtymissä. Tämän lisäksi toimintaohje tulee käydä läpi luottamushenkilöiden kanssa. Nuorisotyössä täysi-ikäisten isosten, apuohjaajien ja yövalvojen kanssa toimintaohje on ehdottomasti käytävä läpi kaikissa seurakunnissa. Seurakuntien nuorisotyössä on hyvä ikätasoisesti käydä toimintaohje läpi myös isosten kanssa, jotka eivät ole täysi-ikäisiä. Ikätasoisuus tarkoittaa sitä, että nuorten kanssa ohjeen läpikäymisessä tyylin ja tavan on syytä olla rauhallinen ja turvaa luova, ei tahattomasti nuorissa epämääräistä huolta ja turvattomuutta synnyttävä.

Päätöksen tavasta tutustua toimintaohjeeseen tuomiokapituli jättää kirkkoherran harkintaan. Työyhteisön kanssa ohjetta on kirjallisen jakamisen lisäksi syytä käydä läpi vuorovaikutteisesti työyhteisökokouksessa. Luottamushenkilöiden kohdalla vähimmillään riittää ohjeen jakaminen kokousaineiston mukana.

Toimintaohjeen lisäksi liitteenä ovat diat, joita voi hyödyntää toimintaohjeen läpikäynnissä. Diat ovat vapaasti muokattavissa sellaisiksi, että niitä on helppo itse käyttää.

Tulevan syksyn aikana tuomiokapituli tulee tutustuttamaan seurakuntien ja seurakuntayhtymien häirintäyhdyshenkilöitä uuteen toimintaohjeeseen.

Lisätiedot

Kirkkoherra Timo Pekka Kaskinen, pekka.kaskinen@evl.fi